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Résidence 'BELLEVUE'

Plan de localisation

NOTA:
Le présent document exprime la figure et les dispositions générales de l'appartement. Des modifications ou des aménagements de détails, nécessités
pour des raisons techniques ou administratives, pourront être apportées aux plans tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements.
Les retombées, soffites, faux plafonds et canalisations... ne sont pas figurés. Indice 0 - 14/12/2022 - Format A3

Surfaces Intérieures habitables

Surfaces Annexes

Désignation

Chambre 1
Entrée
Placard
Séjour/Cuisine
WC

Terrasse

Surface (m²)

13,43
4,53
0,57

21,96
1,50

41,99 m²

13,76
13,76 m²

55,75 m²
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Vue en plan - Echelle: 1/75 ème

Combles


	Lot B6 - T2

